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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDE EĞİTİM SAHAYA TAŞINIYOR: İÇ MİMARLIK 

ÖĞRENCİSİNDEN ÖRNEK TASARIM! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölümü öğrencileri, 

sektörel iş birlikleriyle mesleki deneyim kazanmaya devam ediyor. Bu kapsamda, İç Mimarlık 

öğrencisi Kadir Şengün, TD Yapı firmasıyla yürütülen profesyonel bir projede mutfak tasarımı 

gerçekleştirerek dikkat çekici bir başarıya imza attı. 

 

GERÇEK BİR PROJE DENEYİMİ 

  

İGÜ İç Mimarlık Bölümü’nün uygulama temelli eğitim anlayışı doğrultusunda hayata geçirilen 

proje kapsamında, Kadir Şengün İstanbul Silivri’de TD Yapı tarafından yürütülen konut projesi 

için mutfak tasarımı yaptı. Tasarım sürecinde hem iki boyutlu teknik çizimler hem de üç 

boyutlu görselleştirme çalışmaları gerçekleştiren Şengün, estetik anlayışı ve teknik 

yeterliliğiyle öne çıktı. 

  

“UYGULAMA ODAKLI EĞİTİM ANLAYIŞIMIZIN GÜZEL BİR ÖRNEĞİ” 

  

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Kadir Öz, öğrencinin başarı 

hikâyesiyle ilgili yaptığı değerlendirmede şu ifadelere yer verdi: 

  

“Kadir Şengün’ün TD Yapı ile gerçekleştirdiği bu mutfak tasarımı projesi, öğrencilerimizin 

yaratıcı vizyonlarını, teknik yeterliliklerini ve mesleki bakış açılarını gerçek bir proje ortamına 

nasıl aktarabildiklerini görmek açısından bizim için son derece kıymetli. Tasarımı, yalnızca 

estetik özellikleriyle değil, kullanıcı odaklı yaklaşımı ve teknik detaylara verdiği önemle de 

dikkat çekiyor.” 
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Dr. Öz, benzeri projelerin öğrencilere yalnızca çizim ve görselleştirme değil; aynı zamanda 

zaman yönetimi, ekip çalışması, müşteri beklentilerini anlama ve profesyonel iletişim gibi çok 

yönlü beceriler kazandırdığını belirtti. Ayrıca sanayi iş birliklerinin, öğrencileri mezuniyetten 

önce iş hayatına hazırlamak adına büyük önem taşıdığına dikkat çekti. 

  

“KARİYER YOLCULUĞUNA GÜÇLÜ BİR BAŞLANGIÇ” 

  

Kadir Şengün’ün sektörel iş birliği kapsamında gerçekleştirdiği bu proje, hem öğrencinin 

profesyonel dünyayla ilk temasını sağlaması hem de portföyüne güçlü bir referans eklemesi 

açısından örnek bir çalışma olarak değerlendiriliyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

öğrencilerini yalnızca akademik olarak değil, aynı zamanda sektörel deneyimlerle donatarak 

mezun etmeyi hedefliyor. 

  

İç Mimarlık Bölümü öğrencilerinin gerçek hayat projeleriyle kazandığı deneyimler, 

üniversitenin uygulama temelli ve sektörle iç içe eğitim modelinin somut çıktılarından biri 

olarak öne çıkıyor. 

 

İGÜ’DE 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ SÖYLEŞİSİ DÜZENLENECEK 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, 15 Temmuz 2016 

tarihinde gerçekleşen darbe girişimine karşı Türk milletinin gösterdiği onurlu direnişi anmak 

amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Söyleşisi” düzenliyor. 

 

Firnas Oditoryum Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecek söyleşi, 17 Temmuz 2025 

Perşembe günü saat 11.00-14.00 arasında yapılacak. Etkinlikte İstanbul Gelişim Üniversitesi 

akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Raheb Mohammadi Ghanbarlou ve Doç. Dr. Taylan 

Maral ile Dr. Öğr. Üyesi Ali Dağlar konuşmacı olarak yer alacak. 
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15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında düzenlenecek bu özel etkinlikte, 

millet iradesinin gücü, demokrasiye sahip çıkma bilinci ve toplumsal hafızanın önemi ele 

alınacak. Söyleşide, darbe girişimi sürecinde yaşanan gelişmeler tarihsel ve akademik bir 

çerçevede değerlendirilecek. 

  

Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anmak ve millî birlik ruhunu diri tutmak 

amacıyla gerçekleştirilecek etkinliğe tüm akademik ve idari personel ile öğrencilerin katılımı 

bekleniyor. 

 

IRAK HİLLA ÜNİVERSİTESİNDEN İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİNE ZİYARET! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda yurtdışındaki 

yükseköğretim kurumlarıyla olan temaslarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Irak Hilla Üniversitesi 

Rektörü Dr. Aqeel Al-Saadi ve beraberindeki heyet, İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni ziyaret 

etti. Gerçekleşen görüşmelerde, iki üniversite arasında akademik iş birliğini güçlendirmeye 

yönelik önemli adımlar atıldı. 

 

REKTÖRLER VE AKADEMİK HEYET BİR ARAYA GELDİ 

 

Irak Hilla Üniversitesi heyeti ile gerçekleştirilen görüşmeye, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri 

Şahin’in yanı sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ile Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu 

ve Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov katıldı. Görüşmenin ardından, heyet 

için İGÜ yerleşkesinde kampüs turu düzenlendi. 
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EĞİTİMDE SINIRLARI AŞAN İŞ BİRLİKLERİ HEDEFLENİYOR 

 

Ziyaret süresince; öğrenci ve akademisyen değişim programları, çift diploma uygulamaları, 

ortak araştırma projeleri ve akademik iş birlikleri gibi başlıklar masaya yatırıldı. Diş hekimliği, 

sağlık bilimleri, mühendislik, yapay zekâ, teknoloji ve sosyal bilimler alanlarında ortak 

vizyonun altı çizilerek gelecekteki iş birliklerinin temelleri atıldı. 

  

İKİ ÜLKE ARASINDA AKADEMİK KÖPRÜ 

 

Bu anlamlı ziyaretin, Türkiye ile Irak arasında yükseköğretim alanındaki ilişkileri daha da 

ileriye taşıyacak nitelikte olduğu vurgulandı. Her iki üniversite de ortak projelerle bilimsel 

üretimi destekleme ve öğrenciler için daha nitelikli bir eğitim ortamı sunma hedefiyle iş 

birliğini sürdürme konusunda mutabık kaldı. 

 


